
Stevne Seriestemne
Stevnestad Stord stadion
Stevnedato 23.04.2021
Arrangør Stord IL-friidrett
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Erklæring*: J
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Epost nils.hetleflat@sklbb.no
Utendørs J
Kommentar:

Resultatliste: 23.04.2021

60 meter
Heat: 1

Namn Fødselsår Klubb øvelse Resultat
Heat: 1 Vind: -0,2
Tuva Kismul Matre 2010 Stord 60m 10,01
Sofie Bergersen Førre 2010 Fitjar IL 60m 10,68
Sunniva Wiik 2012 Fitjar IL 60m 11,74
Elida Krystad 2012 Stord 60m 12,97

Heat: 2 Vind: -0,5

Frøya Sæteren Rykkje 2007 Stord 60m 9,46
Tori Torbjørnsen 2009 Fitjar IL 60m 10,29
Maja Vatle-Dahl 2007 Stord 60m 10,31
Sunniva Aadland Tappel 2010 Stord 60m 10,95

Heat: 3 Vind: -0,6

Milas Nielsen Nordtveit 2016 Stord 60m 19,57
Elliot Nielsen Nordtveit 2014 Stord 60m 13,15
Aamund Krystad 2014 Stord 60m 15,42
Mathias Bøe Helland 2014 Stord 60m 15,49
Alvin Stautland Compson 2013 Stord 60m 12,31

Heat: 4 Vind: 0,7



David Solsvik 2013 Stord 60m 12,12
Mario Alsaker Brekke 2013 Stord 60m 13,96
Alexander Herrera-Vinje 2013 Stord 60m 12,45
Jostein Engevik Almås 2013 Stord 60m 13,78
Trygve Jahn Jordåen 2011 Stord 60m 10,39

Heat: 5 Vind: 0,7
Kristoffer Tepstad Eggøy 2007 Stord 60m 9,25
Ole-Jakob Wiik 2010 Fitjar IL 60m 9,57
Johannes Grov Nilsen 2009 Stord 60m 9,96
Jonas Dalen 2009 Fitjar IL 60m 10,03
Eljar Krystad 2010 Stord 60m 10,48
Sondre Bøe Helland 2010 Stord 60m 10,93

Heat: 6 Vind: 0,4

Marius Torbjørnsen 2003 Fitjar IL 60m 7,82

Lengde

Namn Fødselsår Klubb Resultat Vind
Elida Krystad 2012 Stord 1,90 -0,2
Sunniva Wiik 2012 Fitjar IL 2,44 -0,7
Guro Dalen 2011 Fitjar IL 2,67 -0,4
Tuva Kismul Matre 2010 Stord 3,43 -0,3
Sofie Bergersen Førre 2010 Fitjar IL 3,19 -0,8
Sunniva Aadland Tappel 2010 Stord 2,38 -0,6
Tori Torbjørnsen 2009 Fitjar IL 3,50 -0,9
Milas Nielsen Nordtveit 2016 Stord 1,86 -0,9
Elliot Nielsen Nordtveit 2014 Stord 2,33 -1,1
Aamund Krystad 2014 Stord 1,50 -1,2
Mathias Bøe Helland 2014 Stord 1,85 -0,8
Alvin Stautland Compson 2013 Stord 2,28 -0,4
David Solsvik 2013 Stord 2,16 -0,7
Mario Alsaker Brekke 2013 Stord 1,56 -1,2
Alexander Herrera-Vinje 2013 Stord 2,10 -1
Jostein Engevik Almås 2013 Stord 1,85 -0,7
Trygve Jahn Jordåen 2011 Stord 3,09 -0,5
Ole-Jakob Wiik 2010 Fitjar IL 3,76 -0,8



Eljar Krystad 2010 Stord 2,85 -1,3
Sondre Bøe Helland 2010 Stord 2,83 -1,6
Jonas Dalen 2009 Fitjar IL 3,55 -1,4
Edvald Raunholm 2009 Stord 3,27 -0,8
Johannes Grov Nilsen 2009 Stord 2,81 -1,1
Simen Thorbjørnsen 2008 Stord 3,03 -1,7
Theodor Hollund 2007 Stord 3,58 -0,9
Marius Torbjørnsen 2003 Fitjar IL 5,63 -1,1

Kula Resultat Vekt

Elida Krystad 2012 Stord 3,00 2
Mathilde Alfarnes Amundsen 2006 Stord 10,30 3
Aamund Krystad 2014 Stord 2,57 2
David Solsvik 2013 Stord 3,97 2
Mario Alsaker Brekke 2013 Stord 2,72 2
Trygve Jahn Jordåen 2011 Stord 5,57 2
Eljar Krystad 2010 Stord 5,97 2
Simen Thorbjørnsen 2008 Stord 6,42 3
Theodor Hollund 2007 Stord 6,48 4
Kristoffer Tepstad Eggøy 2007 Stord 6,40 4


